

## Câmara Municipal de Eldorado

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

### **RESULTADO DE LICITAÇÃO**

# PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2023 PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

O Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de Eldorado, Estado de Mato Grosso do Sul, instituído pela Portaria nº 012/2023, torna público, para conhecimento dos interessados e para os fins previstos na Lei Federal nº 8.666/93, que a licitação realizada através do Processo Licitatório nº 001/2023, Pregão Presencial nº 001/2023, não teve licitantes, foi declarada a referida licitação DESERTA.

Eldorado-MS, 13 de Março de 2023.

Osmir Aparecido Jovedi Pregoeiro

### Departamento de Licitação EXTRATO DE RESULTADO

### AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura do Município de Eldorado/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO No: 0026/2023

MODALIDADE/Nº: DISP. Nº 0014/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TAMPO DE CARTEIRAS ESTUDANTIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Vencedor(es): S M F PERDOMO LTDA (CNPJ 11.738.378/0001-03), no Anexo I/Lote 0001 - item: 1, totalizando R\$

9.000,00 (nove mil reais);

Eldorado/MS, 13 de março de 2023.

Ivete Brandão de Oliveira

Agente de Contratação

### **DESPACHO DE RATIFICAÇÃO**

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios apresentado pela CPL, **RATIFICO** o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação a(s) empresa(s) vencedora(s) acima relacionada(s).

Eldorado/MS, 13 de março de 2023.

Aguinaldo dos Santos

Prefeito Municipal

Matéria enviada por DAIANE FERREIRA PEDRO

# CÂMARA MUNICIPAL DE ELDORADO-MS RESULTADO DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2023 PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

O **Pregoeiro Oficial** da Câmara Municipal de Eldorado, Estado de Mato Grosso do Sul, instituído pela Portaria nº 012/2023, torna público, para conhecimento dos interessados e para os fins previstos na Lei Federal nº 8.666/93, que a licitação realizada através do *Processo Licitatório* nº 001/2023, *Pregão Presencial* nº 001/2023, não teve licitantes, foi declarada a referida licitação **DESERTA.** 

Eldorado-MS, 13 de Março de 2023.

### Osmir Aparecido Jovedi Pregoeiro

Matéria enviada por Osmir Aparecido Jovedi

### Departamento de Recursos Humanos PORTARIA Nº 015/2023

"DESLIGA DOS QUADROS DA PREFEITURA MUNICIPAL O SERVIDOR QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"
Prefeito Municipal de Eldorado, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,

**CONSIDERANDO:** A Aposentadoria Voluntária pela Regra de Transição de Pedágio, pelo Instituto de Previdência Social, do servidor municipal Sr. **ERODICIO DE OLIVEIRA**, no âmbito da Portaria Nº 006/2023, da Previdência Própria-ELDOPREV, de 10 de Março de 2023;

**CONSIDERANDO:** Que a concessão da referida benefício previdenciário importa no automático desligamento do servidor dos quadros da Prefeitura Municipal,

#### RESOLVE:

- I Desligar o servidor ERODICIO DE OLIVEIRA do cargo efetivo de PEDREIRO STO-10, a contar de 13 de Março de 2023.
- II Declarar vacância de cargo público de PEDREIRO STO-10, ocupado pelo servidor ERODICIO DE OLIVEIRA, a contar de 13 de Março de 2023.
- III Esta Portaria entrará em Vigor na data de sua publicação, ou afixação, revogados as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS TREZE DIAS DO MÊS DE MARÇO DE DOIS MIL E VINTE E TRÊS.

### AGUINALDO DOS SANTOS Prefeito Municipal

Matéria enviada por Eliane Claudia da Silva Rolin